C. L. in Scienze e tecnologie animali

| Anno - | Semestre AULA 1SS
Martedi

Lunedi Mercoledi Giovedi Venerdi

Matematica e biomatematica
esercitazioni - (Dal 09/10/2017 al
15-16 18/12/2017)

Poli Federica

Matematica e biomatematica
esercitazioni - (Dal 09/10/2017 al
16-17 18/12/2017)

Poli Federica

17-18




C. L. in Scienze e tecnologie animali

Il Anno - | Semestre AULA 19CG
Lunedi Martedi

Mercoledi Giovedi Venerdi




C. L. in Scienze e tecnologie animali

I1l Anno - | Semestre AULA 2CG

Lunedi Martedi Mercoledi Giovedi Venerdi

9-10

10-11

11-12

12-13

13-14

14-15

15-16

16-17

17-18




